BSMV olacaktır. İlk Kapanıştan itibaren ilgili Hesap Dönemi sonuna denk gelen yıllık Yönetim 

Ücretinin oranı oransal olarak hesaplanır. 

9.8. Her hâlükârda 31.12.2026 tarihine kadar yukarıdaki 9.7 maddede oransal olarak hesaplanan 

tutarın, günlük olarak 132 (yüzotuziki) Amerikan doları artı BSMV’den düşük olması 

durumunda, Fon’a günlük olarak 132 Amerikan doları asgari yönetim ücreti tahakkuk 

ettirilecektir. Şüpheye mahal vermemek adına; Fon’a yıllık olarak tahakkuk ettirilecek Yönetim 

Ücreti 48.000 (kırksekizbin) Amerikan doları artı BSMV’den az olamaz. 

9.9. 31.12.2026 tarihinden sonra ise 9.7’de oransal olarak hesaplanan tutarın günlük olarak 164 

(yüzaltmışdört) Amerikan dolarının artı BSMV’den düşük olması durumunda, Fon’a günlük 

olarak 164 Amerikan doları asgari yönetim ücreti tahakkuk ettirilecektir. Şüpheye mahal 

vermemek adına; Fon’a yıllık olarak tahakkuk ettirilecek Yönetim Ücreti 60.000 (altmışbin)